文山州精神病人福利院配套工程建设项目中标公示发布登记表

中标价（万元）： 832.181832

工程名称： 文山州精神病人福利院配套工程建设项目

项目经理： 简富勇 证书编号： 云 2532018202124564

招标人： 文山壮族苗族自治州民政局

招标代理机构： 云南润欣工程项目管理咨询有限公司

工期： 180 日历天。具体开工时间以合同约定时间为准 开标时间：
2024年 12月 25
日 08时 30分

采用评标办法： 综合评估打分法

招标类别： 施工 招标方式： 公开招标

招标规模：

综合楼强弱电（电缆）安装工程;康养服务中心的室内装饰装修工程和部分安装工程，包括:强弱电工

程和台式洗脸盆、坐式大便器、蹲式大便器、地漏、洗涤池等;室外附属工程配套设备安装，包括:

火灾报警系统、柴油发电机组、加装室外箱变、供电照明工程、给排水工程（提水水泵)、100m³/d

污水处理工程;室外附属工程设施建设，包括:场外道路拓宽建设、入院大门。（具体内容以工程量清

单及图纸所示范围为准）

公示开始时间： 2024年 12月 31日 公示结束时间： 2025年 1月 3日

拦标价（万元） 836.013658 投标人数量： 8

中标

方资

质：

建筑工程施工总承包贰级 质量要求： 达到国家现行有关施工质量验收规范要求并达到合格标准

业绩：（近期二个）
1. 石屏县 2022 年扶持壮大村级集体经济宝秀镇亚房子农产品交易市场建设项目

2. 砚山县稼依镇小石桥社区小石桥村民族地区农房功能提升改造项目

第一中标候选人： 云南和业建设工程有限公司 得分（票）： 93.99

第二中标候选人： 云南宏光修远工程建设有限公司 得分（票）： 78.28

第三中标候选人： 云南佳逸建筑工程有限公司 得分（票）： 76.97

否决投标情况说明

中标情况说明：

一、公示时间：三个工作日；二、根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定，现将

中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向纪检监察部门和行业主管部门实

名书面投诉。行业主管部门电话：0876-3126243